
 

Shtojca 13  

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 [Data   22.12.2022] 

 

Drejtuar: [NIKA shpk , NIPT  J76705047U ; Adresa  Lagja “Vasil  Shanto”, Bulevardi 

“Skenderbeu”pas Kinema Millenium, Shkodër ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-47897-10-31-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Sistemim asfaltim rrugë në qytet dhe rruga veriore  Dragot ” , 

afati për zbatimin e saj: _45 ditë_] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ SHKELQIMI 07” shpk,                                                     K68121808W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  11.774.041  ( njëmbëdhjtë milionë e shtatë qind e shtatëdhjtë e katër mijë e dyzetë e një) 

   

2. OE “INA” shpk ,                                                                          J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  10.576.158  (dhjetë milionë e pesëqind e shtatëdhjtë e gjashtëmijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë) 

 

3. OE “AVDULI” shpk                                                               J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

Vlera  10.694.598   (dhjetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjtë e katërmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

tetë) 



4. OE “ NIKA” shpk ,                                                                       NIPT  J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

Vlera  10.325.179   (dhjetë milionë e treqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1  OE “INA” shpk ,                                                                          J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

 ARsyet e mëposhtme : 1.. OE nuk ploteson kritetrin  “Për disponimine mjeteve/pajisje/makinerive të 

nevojshme për realizimin e punimeve objekt kontrate” . Mungon kontrata e furnizimit sipas kerkesave 

:  “Në rastin kur është me qera ose kontratë furnizimi të paraqitet kontrata e lidhur para noterit, e 

vlefshme për gjithë periudhën e realizimit të objektit.  ” 

C: DEKLARATË “Për disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive të nevojshme për realizimin e 

punimeve objekt kontrate”  ky seksion i paplotesuar . 

 

2. OE ka paraqitur certifikaten ISO 99-2012 te leshuar nga nje organ I cili nuk eshte I akredituar nga 

Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit per te leshuar kete certificate. “Certifikata duhet të jetë e 

vlefshme dhe e lëshuar nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar 

i akredimit ose organizma ndërkombëatare akreditues, të njohur nga RSH”.  

Referuar listes se organeve te akredituara,  AQSCERT nuk eshte I akredituar per te leshuar 99-2012 

2._OE “AVDULI” shpk                                                               J66703306O                  

_______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                     

Arsyet e mëposhtme : 1. Eshte debitor prane Bashkise Tepelene ne Shumen  1,281,616 leke  sipas 

raportit te KLSH  te vitit 2019 

2. Deklarata  eshte bere per nje tjeter  AK,     “AUTORITETI I MBIKQYRJES FINANCIARE”,  

nje  tjeter objekt prokurimi ) 

3. OE ka paraqitur certifikaten ISO 99-2012 te leshuar nga nje organ I cili nuk eshte I akredituar 

nga Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit per te leshuar kete certificate. “Certifikata duhet të jetë e 

vlefshme dhe e lëshuar nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar 

i akredimit ose organizma ndërkombëatare akreditues, të njohur nga RSH”.  

Referuar listes se organeve te akredituara,  AQSCERT nuk eshte I akredituar per te leshuar 99-2012 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ NIKA” shpk ,                                                                       

NIPT  J76705047U; Adresa  Lagja “Vasil  Shanto”, Bulevardi “Skenderbeu”pas Kinema Millenium, 

Shkodër  ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [Vlera  10.325.179   (dhjetë milionë e treqind e 

njëzetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e nëntë) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia  Tepelenë, Julinda Karteri, personi përgjegjës] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [Vlera  11.774.041  ( njëmbëdhjtë milionë e shtatë qind e shtatëdhjtë e katër 

mijë e dyzetë e një)], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor]   Tërmet    Peçi 

 

 

 

 

 

 

 

 


